
2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Masculin Ligue Île-de-France

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 X.B.S. CINETIC 18 3527 3503 194,61 24 638
1 ROLLIER Frédéric 6 1346 1346 224,33 0 254
2 PEYTIER Pierre 6 1118 1118 186,33 0 212
3 ANESI Bernard 6 1063 1039 173,17 24 185

2 B.C. THIAIS 18 3428 3422 190,11 6 620
1 DUMOLEYN Patrick 6 1224 1224 204,00 0 245
2 DE SOUSA Gaspar 6 1205 1205 200,83 0 217
3 BUTET Daniel 6 999 993 165,50 6 205
3 B.C. PLAISIR - B.C. RAMBOUILLET 18 3221 3221 178,94 0 579
1 CRIADO Gilbert 6 1131 1131 188,50 0 224
2 MARINA Daniel 6 1060 1060 176,67 0 210
3 ESNAULT Eric 6 1030 1030 171,67 0 209
4 OXYGENE P.S.A. 18 3183 3147 174,83 36 565
1 RITHIE Régis 6 1169 1169 194,83 0 235
2 FAYEMENDY Michel 6 1045 1009 168,17 36 219
3 LECOUFFE Jacques 6 969 969 161,50 0 191
5 U.S. METRO TRANSPORT 18 3010 3010 167,22 0 553
1 DAYRET Nicolas 6 1064 1064 177,33 0 223
2 TURBAN Patrick 6 1006 1006 167,67 0 209
3 BAUDILLON Philippe 6 940 940 156,67 0 178

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1 puis der. p. hdp-2.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 X.B.S. CINETIC 22/09 638
2 B.C. THIAIS 22/09 620
3 B.C. PLAISIR - B.C. RAMBOUILLET22/09 579
4 OXYGENE P.S.A. 22/09 565
5 U.S. METRO TRANSPORT 22/09 553

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 B.C. THIAIS 22/09 1803
2 X.B.S. CINETIC 22/09 1799
3 B.C. PLAISIR - B.C. RAMBOUILLET22/09 1641
4 OXYGENE P.S.A. 22/09 1639
5 U.S. METRO TRANSPORT 22/09 1541

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Masculin - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DE SOUSA Gaspar BOWLING CLUB THIAIS 6 1205 1205 200,83 0 217
2 RITHIE Régis OXYGENE PSA 6 1169 1169 194,83 0 235
3 PEYTIER Pierre X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 1118 1118 186,33 0 212
4 ESNAULT Eric BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1030 1030 171,67 0 209
5 TURBAN Patrick US METRO TRANSPORTS 6 1006 1006 167,67 0 209

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Masculin - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 ROLLIER Frédéric X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 1346 1346 224,33 0 254
2 DUMOLEYN Patrick BOWLING CLUB THIAIS 6 1224 1224 204,00 0 245
3 DAYRET Nicolas US METRO TRANSPORTS 6 1064 1064 177,33 0 223
4 MARINA Daniel BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1060 1060 176,67 0 210
5 LECOUFFE Jacques OXYGENE PSA 6 969 969 161,50 0 191

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.
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Classement 2019-L.R.I.D.F. Challenge Vétéran Masculin - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CRIADO Gilbert BC RAMBOUILLET 6 1131 1131 188,50 0 224
2 ANESI Bernard X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 1063 1039 173,17 4 185
3 FAYEMENDY Michel OXYGENE PSA 6 1045 1009 168,17 6 219
4 BUTET Daniel BOWLING CLUB THIAIS 6 999 993 165,50 1 205
5 BAUDILLON Philippe US METRO TRANSPORTS 6 940 940 156,67 0 178

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROLLIER Frédéric 22/09 254
2 DUMOLEYN Patrick 22/09 245
3 RITHIE Régis 22/09 235
4 CRIADO Gilbert 22/09 224
5 DAYRET Nicolas 22/09 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROLLIER Frédéric 22/09 680
2 DUMOLEYN Patrick 22/09 658
3 DE SOUSA Gaspar 22/09 613
4 PEYTIER Pierre 22/09 609
5 RITHIE Régis 22/09 591

Classement trié par meilleure série par piste.
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